
-

j

I

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofla y Humanidades

VISTO:
Los comprobantes de gastos de limpieza presentados por la Dra. Gabriela Roxana

Cattáneo, Directora del Museo de Antropología de la Facultad de Filosofía y
Humanidades; y

CONSIDERANDO:

que dichos conceptos corresponden a tareas realizadas para el normal
funcionamiento del Museo de Antropología de la Facultad
de Filosofía y Humanidades;

que el financiamiento de estos gastos se realiza con fondos de recursos propios del
Museo de Antropología;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Disponer se abone a la Firma Limpro Servicios S.R.L. los comprobantes
que se detallan en la planilla Anexa N° 1, correspondientes al servicio de limpieza del mes
de noviembre de 2011.

ARTICULO 2°: Dichas erogaciones serán imputadas a fondos de recursos propios del
Museo de Antropología.

ARTICULO 3°: Comuníquese al Museo de Antropología y al Área Económico Financiera y
Archívese.

CORDOBA, 1 6 O \ e 2 o 11

RESOLUClqN N° Z 2 9 3
e.p. l' \i

I \

Oro DIt::GO TATIAN
DECANO

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMAN1DADtS



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

RESOLUCION N° 2 2 9 3

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA CONCEPTO PROVEEDOR MONTO
30/1112011 Serv umo. Mes de Nov. Fe 2-769 umero Servicios SR 2917;98

TOTAL 2917,98

,

n Gaotieló RO'ÁilnaCattaneo
fa. D\REC~~~OLOG\A
MUSEODE¡>.N.

>,

, $ '--"-ritM- -1


	Page 1
	Titles
	- 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	j 
	CORDOBA, 1 6 O \ e 2 o 11 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	, 
	RESOLUCION N° 2 2 9 3 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



